鄂能局函〔2021〕393号

鄂尔多斯市清洁供暖领导小组办公室

关于开展“煤改电”工作实地调研的函

各旗区人民政府：

根据《内蒙古自治区能源局关于有序开展“煤改电”工作有关事宜的紧急通知》（内能电力字〔2021〕722号）文件精神，为更好地推动各地区冬季清洁取暖工作，统筹规划、有序推进“电采暖”改造，进一步规范“煤改电”工作，更好地满足人民群众采暖需求，拟对“煤改电”工作开展实地调研，现将有关事宜通知如下：

一、调研内容

（一）调研各旗区冬季清洁取暖工作开展现状，存在的问题和面临的形式，以及今后3-5年的发展思路、发展目标、重点项目和保障措施等内容的对策建议。

（二）赴部分清洁取暖试点、供暖企业调研建设运行情况、存在的问题以及对清洁取暖工作的建议和意见。

二、调研时间

2021年10月19日-10月28日，19日在康巴什区、伊金霍洛旗调研，20日在杭锦旗调研，21日在鄂托克旗调研，22日在鄂托克前旗调研，25日在乌审旗调研，26日在准格尔旗调研，27日在达拉特旗调研，28日在东胜区调研。时间如有调整将另行通知。

三、调研方式

（一）召开座谈会

由旗区人民政府组织召开座谈会，调研组一行与旗区相关部门负责人围绕调研内容进行座谈。

（二）赴实地调研

由旗区确定供暖企业1家以及部分农村牧区整村推进试点。调研组一行赴企业及农村牧区进行实地调研，与相关负责人员围绕调研内容进行座谈。

四、调研人员

陈科玄 市新能源和清洁能源产业发展服务中心主任

杨  成 市能源局电力科副科长

张东升 市住房和城乡建设局建设科科长

乔宇东 市财政局工业能源科科长

栾鹏飞 鄂尔多斯电业局计划发展处五级职员（副科）

千永翔 市新能源和清洁能源产业发展服务中心科员

鄂尔多斯市清洁供暖领导小组办公室（代章）

                     2021年10月15日

（联系人：千永翔;

联系电话：15044912339）

（此件主动公开）
PAGE
-1-